SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon 0 74 63 - 980 - 0
schako.com
Rohrschalldämpfer
RS

08.05.2024Stand:
Rohrschalldämpfer RS
Bestellangaben
Muster
RS-N-0500-0071-050-000-SV-0000-KA0
starrer Rohrschalldämpfer I ohne Mittelkulisse I Länge 500 mm I Nennweite 71 mm I Packungsdicke 50 mm I ohne Mittelkulisse I
Stahlblech verzinkt I ohne Lackierung | ohne Gummilippendichtung / ohne Flansch
Bestellangaben
01 - Typ
02 - Ausführung
03 - Länge
04 - Nennweite
01 02 03 04 05 06 07 08 09
Typ Ausführung Länge Nennweite Packungsdicke Kulissenstärke Material Lackierung Kanalanschluss
Beispiel
RS -N -0500 -0071 -050 -000 -SV -0000 -KA0
RS = starrer Rohrschalldämpfer
N = ohne Mittelkulisse (Standard)
M = mit Mittelkulisse (ab NW350 mm lieferbar)
0500 = Länge 500 mm (nur möglich bei Ausführung RS-N)
0950 = Länge 950 mm
1450 = Länge 1450 mm
1950 = Länge 1950 mm
0071 = NW 71 mm
0080 = NW 80 mm
0090 = NW 90 mm
0100 = NW 100 mm
0112 = NW 112 mm
0125 = NW 125 mm
0140 = NW 140 mm
0150 = NW 150 mm
0160 = NW 160 mm
0180 = NW 180 mm
0200 = NW 200 mm
0224 = NW 224 mm
0250 = NW 250 mm
0280 = NW 280 mm
0300 = NW 300 mm
0315 = NW 315 mm
0350 = NW 350 mm
0355 = NW 355 mm
0400 = NW 400 mm
0450 = NW 450 mm
0500 = NW 500 mm
0560 = NW 560 mm
0600 = NW 600 mm
0630 = NW 630 mm
0710 = NW 710 mm
0800 = NW 800 mm
0900 = NW 900 mm
1000 = NW 1000 mm
1120 = NW 1120 mm
10/03 - 16
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
08.05.2024Stand:
Rohrschalldämpfer RS
05 - Packungsdicke
06 - Kulissenstärke
07 - Material
08 - Lackierung
09 - Kanalanschluss
050 = 50 mm
100 = 100 mm
150 = 150 mm
000 = ohne Mittelkulisse (nur möglich bei Ausführung
RS-N)
060 = 60 mm (nur von NW 350-450)
075 = 75 mm (nur für NW 500)
100 = 100 mm (nur von NW 560-630)
150 = 150 mm (ab NW 710-1120)
SV = Stahlblech verzinkt (Standard)
0000 = ohne Lackierung (Standard)
KA0 = ohne Gummilippendichutng / ohne Flansch
(Standard)
GD1 = mit Gummilippendichtung
MF1 = Metu-Flansch, beidseitig, Stahlblech verzinkt
FF1 = Flach-Flansch, beidseitig, Stahlblech verzinkt (nicht
für NW 71, 90, 112 und 350 möglich)